
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

0Spr 887/2019 

Praha dne 17. února 2020          

O p a t ř e n í 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2020 se v části týkající se 
občanskoprávního úseku a v obecné části, v souvislosti s předpokládanými i realizovanými 
změnami v obsazení soudu 

s účinností od 1.3. 2020 

mění takto:  

 
1. Soudkyně JUDr. Martina Tvrdková a Mgr. Andrea Grycová se vzájemně zastupují. 

 
2. Soudkyně JUDr. Jaroslava Novotná a Mgr. Iveta Nedozrálová se vzájemně zastupují. 

 
3. Mgr. Dominika Bušková  končí ve funkci asistentky u soudkyně Mgr. Kateřiny 

Kozákové.   
 

4. Mgr. Eliška Formánková plní povinnosti asistenta soudce v senátu 40C a všech věcech, 
přidělených soudkyni Mgr. Kateřině Kozákové, a to v rozsahu ½ pracovní náplně. 
 

5. Vedoucí soudní kanceláře a zapisovatelka Miroslava Proboštová a Marcela 
Neumannová se vzájemně zastupují. 

 
6. Štěpánka Habancová se vyřazuje jako zástup vedoucí soudní kanceláře a zapisovatelky 

Marcely Neumannové. 
 

7. Vedoucí soudní kanceláře a zapisovatelka Bc. Gabriela Spáčilová, DiS. a Jana Žádná 
se vzájemně zastupují. 
 

8. Přepisy pro občanskoprávní oddělení vykonává paní Maria Horová. 
 

9. Obecná část Rozvrhu práce, jakož i dotčené další části Rozvrhu práce, se mění takto : 
 

a) Z Rozvrhu práce se vypouštějí ustanovení o zástupkyni ředitelky správy soudu, včetně 
ustanovení o zástupech, které zástupkyně ředitelky správy soudu zajišťovala ve vztahu k 
ředitelce správy soudu, bezpečnostní ředitelce a personalistce.  
 

b) V ustanovení Rozvrhu práce, které se týká činností vykonávaných předsedou soudu, se za 
slova „řídí správu soudu“ vkládají slova: „přímo nebo prostřednictvím místopředsedkyň 



2 
 

soudu a dozorčích úřednic řídí činnost administrativy ve výkonu soudu, přímo řídí 
personální oddělení.“ 
 

c) Pověření k dalším činnostem vykonávaným dosud zástupkyní ředitelky správy soudu bude 
upraveno samostatným opatřením předsedy soudu. 

 
 
Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny na 
internetových stránkách soud. 

 

JUDr. Michal P r i n c 
předseda soudu 


